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29
30
31
32
33
34
35
36
37

28/03/2023 - 13:36:47

CIRCUITO DE CORRIDA RUSTICA 12 ETAPA - 12 CORRIDA AVANCA UBERABA -
26/03/2023

Num Atleta

251
61
272
283
158
390
88
19
54
243
184
41
137

344
330
127
379
259
33
303
274
112
27

12
329
155

152
269
31
270
331
91
87
92
14

MURILO GOULART CAMARGO
GERALDO JOSE CANEDO
DAVIDSON CAMPOS

JOSE DA ROCHA ALVES

ROGERIO FERREIRA DE SOUZA
MATHEUS REIS DE OLIVEIRA
GUILHERME MARCELINO DE LIMA
FELIPE FONSECA

FLAVIO ALVES DE ANDRADE FELIPE
CARLOS ANTONIO RODES

DAVID FEDRIGO MORAIS

PAULO MOACIR LAMBOGLIA
RAILTON CEZAR FERREIRA
MARCIO PEREIRA DE LIMA
SAMUEL LOPES DO NASCIMENTO
THIAGO SOUZA SIQUEIRA

JOSE TEIXEIRA DOS SANTOS

VITOR TOMAZ GUIMARAES NAVES
LUIS FERNANDO B. DE ANDRADE
CLEYBES CARLOS COLICATE
DANILO SILVA DE ALMEIDA
DANIEL FILIPE GONDARA REIS FERREIRA
FRANCO LIMA VILELA

PAULO GARCIA DE OLIVEIRA
DELMA APARECIDA SOUZA E SOUZA
JOSE MATOS DE SOUZA
ALEXSANDER PEREIRA DA SILVA

CLEVERSON SIMONSEN DOS REIS S.
RODRIGUES

CRISTIANA FERREIRA DE ANDRADE
PAOLA GONCALVES BARBOSA
CINTIA MOREIRA BRAGA

DANIEL SOUSA FELIX DE OLIVEIRA
LUCIANO PACHECO

ALESSANDRO JOSE DA ROCHA
JOCILENE FERREIRA RODRIGUES
THAIS COSTA BATISTA SILVA

AILTON GONCALVES RODRIGUES
JUNIOR

FUNEL
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33
48
27
66
43
25
32
39
49
53
31
65
53
48
47
39
60
41
46
45
32
37
31
49
56
56
27
47

32
32
48
26
39
43
47
43
34

LARGADA: 08:00
Randolfo Borges Junior, 1000 - Univerdecidade,

Faixa F.E C.
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LOCAL: Av.

Uberaba - MG, 38010-000

Equipe
ACRU
ACRU
GARIMPO RUNNERS
RW RUNNERS
PERSONAL RUN
TEAM TORNADO

RW RUNNERS
RW RUNNERS
RW RUNNERS
GARIMPO RUNNERS
PERSONAL RUN
RW RUNNERS
TEAM TORNADO
RW RUNNERS
PERSONAL RUN

RW RUNNERS
RW RUNNERS

PERSONAL RUN

MORENA AZEVEDO

PERSONAL RUN

PERSONAL RUN

RW RUNNERS
RW RUNNERS
RUN RODA BRUTA
PERSONAL RUN
TEAM TORNADO
PERSONAL RUN

Tempo
00:17:49
00:18:16
00:18:43
00:18:51
00:19:39
00:20:29
00:20:51
00:21:15
00:21:33
00:21:37
00:21:47
00:21:50
00:21:56
00:22:21
00:22:26
00:22:27
00:22:29
00:22:33
00:22:36
00:23:05
00:23:05
00:23:07
00:23:12
00:23:13
00:23:20
00:23:26
00:23:29
00:23:30

00:23:35
00:23:38
00:23:38
00:23:51
00:23:54
00:23:58
00:24:05
00:24:06
00:24:11

http://www.uberaba.mg.gov.br/portal

/conteudo,53850



38
39

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

55
56
57
58
59
60
61
62
63

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

28/03/2023 - 13:36:47

CIRCUITO DE CORRIDA RUSTICA 12 ETAPA - 12 CORRIDA AVANCA UBERABA -

343
119

187
277
58
81
290
370
287
153
121
164
135
163
123
146
389

83
227
85
107
362
98
214
178
252

39
72
369
332
38
361
89
394
289
310
80
316

DJALMA FATURETO JUNIOR

MARINA LEDA RODRIGUES TELES DE
OLIVEIRA

ELIELMA HELENA DE L. RIBEIRO
ALDO SERAFIM DA SILVA JUNIOR
DOUGLAS E. A. FERNANDES

JAIR LUCIO LOPES JUNIOR
RENZO CHRISOGONO SANTOS
YURI VIEIRA BARBOSA SOUZA
LUCIANO GONCALVES DE LIMA

VITORIA FERREIRA DE OLIVEIRA DAVID

MIRIAN FATURETO RIBEIRO

LUIZ MIGUEL DOS SANTOS
LEONARDO CESAR RIBEIRO PRATA
MARIANA DOS SANTOS TEIXEIRA
RHAIZA FERNANDA NAVES

LUCAS GIROTO DA CRUZ

DANIELA FERNANDA DE ARAUJO
OLIVEIRA RIBEIRO

ANDRE LUIZ MONTADON

JOSE MARCOS DOS SANTOS RIBEIRO
CRISTIANA OLIVEIRA DA SILVA
MARISTELA SOUSA STACCIARINI
JORGE LUIZ DIAS JUNIOR

ANTONIA MORAES CARVALHO
LUCIANA FABIANA SILVEIRA
EURIPEDES BARSANULFO FERREIRA

GABRIELLY PAULA GONCALVES DE
CAMARGOS

RODRIGO CARVALHO ANDRE

ALAN ALBERTO BURITI

RAFAEL CATULIO COLARES OLIVEIRA
FRANCESCO SOUSA

VILMAR LUIS NUNES

LUCIANO DA COSTA FERREIRA
VITOR COSTA

CLODOALDO BERNARDES DA SILVA
RICARDO JOAO SILVA

MARIA CRISTINA ALVES PINTO ARRUDA

RAPHAEL TABANES SILVA
JACQUELINE APARECIDA DE SOUSA

FUNEL

26/03/2023
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LARGADA: 08:00
Randolfo Borges Junior, 1000 - Univerdecidade,

45
31

54
40
49
57
16
21
48
16
39

46
26
36
37
39

37
25
45
56
43
51
43
59
29

48
57
20
36
52
45
69
43
19
50
38
35
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LOCAL: Av.

Uberaba - MG, 38010-000

00:24:20

PERSONAL RUN 00:24:25
PEDRO SANTOS 00:24:38
00:24:50

RW RUNNERS 00:24:51
00:24:53

CSEUR 00:24:54
00:25:05

ROTA BIKE 00:25:10
PERSONAL RUN 00:25:20
PERSONAL RUN 00:25:26
PINGOS DE LUZ 00:25:41
PERSONAL RUN 00:25:41
PINGOS DE LUZ 00:25:43
PERSONAL RUN 00:25:55
CODADI TEAM 00:25:59
TEAM TORNADO 00:25:59
ZEBUNAREDE.COM 00:26:03
00:26:16

00:26:22

PERSONAL RUN 00:26:30
LC4 00:26:30
PERSONAL RUN 00:26:42
00:26:48

RW RUNNERS 00:26:52
ACRU 00:26:54
00:26:55

00:26:55

00:26:55

RUN RODA BRUTA 00:26:56
00:26:56

LC4 00:26:56

ACRU 00:27:05
TEAM TORNADO 00:27:21
CSEUR 00:27:26
00:27:35

ZEBUNAREDE.COM 00:27:36
00:27:40

http://www.uberaba.mg.gov.br/portal
/conteudo,53850



CIRCUITO DE CORRIDA RUSTICA 12 ETAPA - 12 CORRIDA AVANCA UBERABA -

26/03/2023
TNNNK
76 179 RAFAEL RODRIGUES DE OLIVEIRA M 41 S RW RUNNERS 00:27:41
77 120 LILIANE RODRIGUES TELES DE OLIVEIRA  F 34 S PERSONAL RUN 00:28:05
78 206 ALCY PEREIRA JUNIOR M 57 S ACRU 00:28:08
79 294 FELIPE ANTUNES BRAGA M 20 S 00:28:13
80 199 SONIA MARIA VARGAS SALVADOR F 61 S 00:28:15
81 47  NAIARA MIRNA FAQUINELI DA SILVA F 47 S 00:28:20
82 278 MONICA NUNES DA SILVEIRA BISPO F 38 S 00:28:21
MARCAL
83 55  WESLLEY DA SILVA M 43 S JUNINHO RUNNER 00:28:22
84 216 BRUNA CARVALHO DIAS F 33 S JUNINHO RUNNER 00:28:23
85 322 ARNALDO POLATI BISINOTO M 46 S DOCTORFIT 00:28:30
86 215 ERIKA SPIRANDELI F 41 S JUNINHO RUNNER 00:28:35
87 245 RODOLPHO AUGUSTO MORAIS SILVA M 21 S 00:28:41
88 128 ANGELA DA SILVEIRA FRANCISCO F 44 S PERSONAL RUN 00:28:42
89 241 SERGIO RICARDO PEREIRA M 49 S 00:28:46
90 247 GABRIELLE ASSIS DOS SANTOS F 23 S PERSONAL RUN 00:28:49
91 279 IZABEL CRISTINA BARBOSA F 53 S 00:28:53
92 131 MARIANA ISABEL PAIVA HONDA F 39 S PERSONAL RUN 00:28:57
93 200 EURIPEDES ADOLFO ELIAS M 67 S 00:28:57
94 84  VANDERLEI JOSE FERREIRA M 67 S PEDRO SANTOS 00:28:57
95 210 BRUNA CARLA RODRIGUES DE OLIVEIRA  F 35 S LC4 00:28:58
96 106 BEATRIZ DE FATIMA COSTA F 46 S PERSONAL RUN 00:28:59
97 195 ANDERSON GONCALVES DE SIQUEIRA M 50 S PREFEITURA UBERABA 00:29:04
98 285 TATIANA FARIA LIMA F 40 S RW RUNNERS 00:29:06
99 339 ROGERIO LUIS EVANGELISTA M 53 S KEORA BIKE 00:29:16
100 336 MELISSA RODRIGUES SILVA F 11 - PN KEORA BIKE 00:29:16
101 258 SIMONE ROSA DA SILVA F 40 S 00:29:18
102 52 ANACLAUDIA COBO NONATO F 40 S 00:29:24
103 56 FAUSTO ELIEZER CARDOSO RIBEIRO M 31 S 00:29:25
104 100 JOSE OLAVO BORGES MENDES JUNIOR M 49 S PERSONAL RUN 00:29:29
105 323 ROBSON ALVES QUEIROZ M 46 S DOCTORFIT 00:29:31
106 86 MARIA HELENA FARIA F 41 S TEAM TORNADO 00:29:31
107 130 KATIA REZENDE RODRIGUES F 49 S PERSONAL RUN 00:29:34
108 129 IZAURA DE LOURDES FERRERIRA F 54 S PERSONAL RUN 00:29:40
RABELO
109 380 JOHN ELTON LAMOUNIER M 32 S RW RUNNERS 00:29:45
110 68 NOEMI DE JESUS MACHADO F 57 S RW RUNNERS 00:30:01
111 32 DAURIN NARCISO DA FONSECA M 70 S 00:30:04
112 181 ROGERIO WAGNER BARBOSA M 50 S RW RUNNERS 00:30:13
113 182 FABRICIO DOS REIS M 44 - PN RW RUNNERS 00:30:13
114 291 FLAVIO HENRIQUE BRAGA M 36 S CSEUR 00:30:19
28/03/2023 - 13:36:47 FUNEL LARGADA: 08:00 LOCAL: Av. http://www.uberaba.mg.gov.br/portal
Randolfo Borges Junior, 1000 - Univerdecidade, /conteudo,53850

Uberaba - MG, 38010-000



CIRCUITO DE CORRIDA RUSTICA 12 ETAPA - 12 CORRIDA AVANCA UBERABA -

26/03/2023
TNNNK
115 228 DANIELA LOPES DE FREITAS F 33 S 00:30:21
116 9  ANDRE LUIS TRINDADE M 41 S MAEDA SPORT 00:30:23
117 292 GLAUCIA MARIA DE PAULA TOLEDO F 39 S RW RUNNERS 00:30:29
118 183 VALDIRENE LUCIMAR RIBEIRO F 51 S RW RUNNERS 00:30:30
119 345 FABIANA FRAZAO DE CASTRO F 44 S 00:30:34
120 234 ANDRELISSA A. DIAS DE SOUSA F 40 S 00:30:55
121 221 ALINE ROSA DOS REIS F 30 S 00:30:56
122 372 MARIA CLARA SALGE SISCONETTO F 20 S LC4 00:30:58
123 373 CARLOS RENATO SISCONETTO M 42 S LC4 00:31:08
124 395 ADEMILSON ANTONIO BORGES M 36 S TEAM TORNADO 00:31:17
125 248 JOAO VITOR DOS SANTOS MELO M 21 S PERSONAL RUN 00:31:22
126 40 MARCIO JOSE DA SILVA M 55 S TEAM TORNADO 00:31:25
127 90 ILDETE GOMES DE QUEIROZ COSTA F 63 S ACRU 00:31:28
128 103 DAISY SALES F 41 S PERSONAL RUN 00:31:30
129 192 GIOVANI NERES GUSMAO JUNIOR M 28 S GUARDA CIVIL 00:31:35
MUNICIPAL
130 113 GABRIELA DE LARA P. VILELA F 31 S PERSONAL RUN 00:31:48
131 60 ELIANA CATARINA DA COSTA SILVA F 54 S 00:32:03
132 116 SARAH CRISTINA BORGES F 39 S PERSONAL RUN 00:32:07
133 115 JENNIFEER GOMES DA SILVA F 39 S PERSONAL RUN 00:32:07
134 180 TAMIRES IDELMA DE SOUZA F 34 S RW RUNNERS 00:32:10
135 217 MATEUS RAFAEL SIQUEIRA DE OLIVEIRA™ M = 39 S 00:32:12
136 211 JOSE CARLOS BENTO M 66 S ACRU 00:32:13
137 382 JURACI COSTA IBITURUNA M 80 S 00:32:13
138 70 LUCIMAR DE LIMA F 46 S RW RUNNERS 00:32:13
139 399 DOUGLAS FABIANO DOS SANTOS M 42 S TEAM TORNADO 00:32:18
140 110 JOSE BONTEMPO MAMEDE NETO M 31 S PERSONAL RUN 00:32:19
141 124 VALDEIR BORGES M 44 S PERSONAL RUN 00:32:20
142 96 DANIEL SILVA IZAIAS M 31 S PERSONAL RUN 00:32:20
143 136 EGNEY EDUARDO DA ROCHA M 34 S PERSONAL RUN 00:32:20
144 122 ADRIANA CRISTINA CARRARA DE F 45 S PERSONAL RUN 00:32:25
MENDONCA
145 381 DIANA CARLOS MARQUES F 44 S ACRU 00:32:40
146 295 KARLA CRISTINA BARBOSA SOUZA F 37 S 00:32:43
VIEIRA
147 168 ADRIANA APARECIDA MATOS DA SILVA  F 48 S LC4 00:32:53
148 42  JULIANA CATANI DIEHL F 50 S ACRU 00:32:57
149 328 WAGNER BORGES DE PAIVA JUNIOR M 32 S DOCTORFIT 00:33:04
150 296 HELEN SILVANO HIGINO F 44 S RW RUNNERS 00:33:07
151 50 SEBASTIAO DONIZETTI SILVA M 68 S 00:33:17
152 282 ZELIA CAROLINA ALVES DE FREITAS F 39 S 00:33:17
28/03/2023 - 13:36:47 FUNEL LARGADA: 08:00 LOCAL: Av. http://www.uberaba.mg.gov.br/portal
Randolfo Borges Junior, 1000 - Univerdecidade, /conteudo,53850

Uberaba - MG, 38010-000



153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176

177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189

190

28/03/2023 - 13:36:47

CIRCUITO DE CORRIDA RUSTICA 12 ETAPA - 12 CORRIDA AVANCA UBERABA -

166
13
271
145

306
315
51
26
250
154
30
99
222
160
75
126
368
132
133
177
197
79
260

149
150
223
364
313
235
305
17
49
191
190
246
193

194

LIVIA MARIA ENES

VIVIANE BORGES FREITAS

DENISE VIEIRA FERREIRA

ANDREA APARECIDA VIEIRA SILVA
MARIANA VALERIA DE SOUZA
ROBERTA DE SOUZA LIMA MAGALHAES
SONIA MARIA POSSATI

ENI COBO

JULIA BORGES FERREIRA

LINDALVA HELENA DE MORAIS

LUCY HELENA FERREIRA

VERA LUCIA BATISTA BORGES

LARA BARROS CECICLIO MENDES
VALERIA APARECIDA RODRIGUES
ROBERTA FRANCIELE BESSA BATISTA
LARISSE DE URZEDO QUEIROZ

ANA CLAUDIA PELEGRININELLI
GIOVANNI FARIA AGOSTINHO
ANTENOR ROBERTO PEDROSO DA SILVA
FABIANO TEODORO POSSATI
REGINA BEATRIZ DA SILVA

MAURO JOSE AFONSO

DULCIMAR TABANES DA SILVA
HELINES MARTINS LENZA

THAISSA TANAKA DE OLIVEIRA
BEATRIZ TANAKA DE OLIVEIRA
FERNANDA GONCALVES RODRIGUES
HUMBERTO DA SILVA PEREIRA
CRISTINA PAULA LEITE
MARCELO COSTA DIAS
TATIANA DA SILVA CAMPOS
ROSANA CAETANO

RODRIGO HENRIQUE BATISTA
JAIR JOSE LUIZ NETO

ELISA ARAUJO

MARLY APARECIDA NUNES
DANILSON DE FREITAS SOUZA

GABEE JERONIMO DE SANTI

FUNEL

26/03/2023
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45
44
25
51
34
42
45
58
15
51
59
55
46
58
27
26
55
20
49
52
53
56
61
60

30
66
15
50
50
46
46
53
44
30
41
61
36

31

LARGADA: 08:00
Randolfo Borges Junior, 1000 - Univerdecidade,
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LOCAL: Av.

Uberaba - MG, 38010-000

PINGOS DE LUZ

RW RUNNERS
CODADI TEAM
BRUTAS RUN

PERSONAL RUN
RW RUNNERS
PERSONAL RUN

PERSONAL RUN

PERSONAL RUN

PERSONAL RUN

PERSONAL RUN

LC4
LC4

ZEBUNAREDE.COM
EQUIPE DE KARATE

SENSEI DAMIAO
PERSONAL RUN
PERSONAL RUN

LC4
PROF ROBISON

PREFEITURA UBERABA
PREFEITURA UBERABA

GUARDA CIVIL
MUNICIPAL

GUARDA CIVIL
MUNICIPAL

00:33:22
00:33:24
00:33:32
00:33:34
00:33:40
00:33:42
00:33:45
00:33:53
00:33:59
00:34:06
00:34:06
00:34:09
00:34:09
00:34:14
00:34:18
00:34:21
00:34:21
00:34:31
00:34:32
00:34:33
00:34:35
00:34:35
00:34:39
00:35:12

00:35:29
00:35:32
00:35:38
00:35:44
00:35:48
00:35:50
00:35:52
00:35:52
00:36:03
00:36:05
00:36:10
00:36:12
00:36:12

00:36:13

http://www.uberaba.mg.gov.br/portal

/conteudo,53850



191

192
193
194
195
196
197
198
199
200

201
202
203

204
205
206
207
208

209

210
211
212
213
214
215

216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226

28/03/2023 - 13:36:47

CIRCUITO DE CORRIDA RUSTICA 12 ETAPA - 12 CORRIDA AVANCA UBERABA -

265

224
46
45

242
25
37

105

253

262
311
156

281
162
69
16
196

213

138
15
169
102
53
78

293
82
97

341

392

172

220

385

171
76

229

BIANCA MICHELLE OLIVEIRA

SILVIA REGINA R. A. DA ROSA
HENRIQUE A. MARQUEZ

JOSE ALDEGUNDES GOMES
FLAVIA APARECIDA RAMALHO
CECILIA ASSIS SILVA
CRISTIANA ALMEIDA BORBA
FRANCISCO CURADO MACIEL
FELIPE GABRIEL GONCALVES

ALESSANDRA ANDRADE CARVALHO DE
MELHO

LUIS FERNANDO MARRESI DE MENEZES
FABIANA CARLA DA MOTA

GUSTAVO MANZANO MAURICIO DE
ARAUJO

RENATA OLIVEIRA TIRONE

TACIANA MARQUES CANAZZA

MARIA EDUARDA MACHADO SILVERIO
GEANDRE DE CARVALHO OLIVEIRA

PAULA CATARINE BATISTA MARTINS
RODRIGUES

DIEGO RAFAEL RODRIGUES DA ROCHA

POLLYANA FARIA DOS SANTOS
TATIANA ARANTES AFONSO VAZ
JULIANE BEATRIZ AFONSO
RONALDO FRANCO DE CAMARGO
CRISTINA DELANOCE SILVA
REGINALDO DAMIAO

ISMAEL CORREA BRAGA

VANIA LUCIA MORAIS FARIA
ALESSANDRA FERNANDES MACIEL
JULIA NUNES FATURETO

LAELIA RIBEIRO DE PAIVA FERREIRA
MARCOS ANTONIO GARBIN

STELA PAULA BARBOSA

ANDERSON FERNANDES COELI DA SILVA

MARCELO GARBIN
ANA PAULA ZANOLI PINHEIRO
ANDRELISSA AFONSO DIAS SOUZA

FUNEL

26/03/2023
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LARGADA: 08:00
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LOCAL: Av.

GUARDA CIVIL
MUNICIPAL

RW RUNNERS

ACRU

EQUIPE BAND
ACRU

PERSONAL RUN

PERSONAL RUN
RW RUNNERS

PREFEITURA UBERABA

GUARDA CIVIL
MUNICIPAL

PERSONAL RUN

LC4
PERSONAL RUN

EQUIPE DE KARATE
SENSEI DAMIAO

RW RUNNERS
PERSONAL RUN

TEAM TORNADO

PERSONAL RUN

PERSONAL RUN
FABIO ZANOLI

00:36:14

00:36:15
00:36:18
00:36:22
00:36:24
00:36:25
00:36:28
00:36:43
00:36:45
00:36:51

00:36:55
00:36:59
00:37:12

00:37:20
00:37:20
00:37:25
00:37:27
00:37:50

00:37:51

00:37:59
00:38:11
00:38:12
00:38:13
00:38:14
00:38:20

00:38:20
00:38:33
00:38:33
00:38:40
00:38:43
00:38:43
00:38:43
00:38:47
00:38:49
00:38:53
00:39:14

http://www.uberaba.mg.gov.br/portal

Randolfo Borges Junior, 1000 - Univerdecidade,
Uberaba - MG, 38010-000

/conteudo,53850



227
228
229

230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265

28/03/2023 - 13:36:47

CIRCUITO DE CORRIDA RUSTICA 12 ETAPA - 12 CORRIDA AVANCA UBERABA -

355
320
319

65
66
67
263
264
186
185
340
288
203
342
314
59
318
268
157
219
218
174
10

175
147
189
350
308
140
143
28
280
29
338
337
300
312

FLAILDA DE SOUZA SANTOS
JORLANO PONTES SANTOS

TANIA REGINA PEREIRA DE ALMEIDA
SANTOS

IZABEL CRISTINA DOS SANTOS
RENATA CRISTINA BARBARA
CRISTINA BORGES VIDAL

SELMA DA SILVA XAVIER FERREIRA
SERGIO ROBERTO DOS SANTOS
GABRIEL OKANO PRATA ANDRADE
SABRINA LIVIA RIBEIRO

FELIPE SILVA NUNES

CARMELITA SOARES DE SOUZA
EDSON OLIVEIRA DA SILVA
JACKELINE FELIPE NUNES

DEBORA HELEN LEITE DE SOUZA
BRUNA DO CARMO SILVA
JULIANA PEREIRA PONTES SANTOS
KARINA SILVA

ELIZABETH GOFERT SOUZA
ELIZABETH MARIA BARBOSA
CAROLINA GABRIELA BARBOSA
DANIELE GARBIN

SERGIO HENRIQUE MACEDO
LUCIA CANDIDA FERNANDES
JULIO CESAR DE AVILA

ALVARINA MARTA DA SILVA
ISRAEL BARCELOS RIBEIRO
DANIELA EMILIA MESQUITA DUTRA
KAMILA HENTGES CARDOSO
SIMON ALEXANDER DA SILVA E SILVA
RAFAEL HENRIQUE ALVES E SILVA
ZULEICA FABIANA COSTA OLIVEIRA
BRUNO CARLOS

PHELIPE GARCIA C. OLIVEIRA
NURIAN MOREIRA DE SOUSA
RONES LEITE ARAUJO

JACYARE D. GONCALVES

ANA CLAUDIA MARTINS BATISTA

MARIA APARECIDA TAVARES DE
OLIVEIRA

FUNEL

Randolfo Borges Junior, 1000 - Univerdecidade,

26/03/2023

TNNhNQ

40
46
44
56
54
24
21
19
49
29
38
27
24
34
44
61
61
39
39
42
67
55
64
56
50
32
43

45
36
14
44
55
34
52
59
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LARGADA: 08:00 LOCAL: Av.

Uberaba - MG, 38010-000

00:39:19
00:39:29
00:39:29

DOCTORFIT
DOCTORFIT

00:39:34
00:39:35
00:39:35
00:39:41
00:39:42
00:39:52
00:39:52
00:39:52
00:39:58
00:40:11
00:40:11
00:40:13
00:40:16
00:40:19
00:40:33
00:40:35
00:40:39
00:40:43
00:40:55
00:40:56
00:40:56
00:41:03
00:41:11
00:41:22
00:41:40
00:41:56
00:41:57
00:41:57
00:41:57
00:41:58
00:41:58
00:42:04
00:42:05
00:42:08
00:42:12
00:42:12

ROTA BIKE

PROF ROBISON

DOCTORFIT

PERSONAL RUN

PERSONAL RUN

PERSONAL RUN
PERSONAL RUN

ACRU

PERSONAL RUN

PERSONAL RUN

PROF ROBISON

http://www.uberaba.mg.gov.br/portal
/conteudo,53850



266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299

300
301
302
303
304
305

28/03/2023 - 13:36:47

CIRCUITO DE CORRIDA RUSTICA 12 ETAPA - 12 CORRIDA AVANCA UBERABA -

363
261
148
309
391
374
375
267
24
321
22
23
349
18
307
201
202
44
43
125
254
225
226

244
249
142
209
208
326
48
63
286
101

20
21
141
275
165
167

KENIA TACIANA VICENTE PARREIRA
REGINA INES MARTINS LENZA
AYANA FRANCISCA DA SILVA PIRES
ARIANE SILVA FONSECA

ANA CAROLINA FRANGE ARAUJO LIMA
DELCILIO ALVES SABINO JUNIOR
ALANA PEREIRA PINHEIRO

LUISA MARIA OLIVEIRA RIBEIRO
HENRIQUE BORGES FERREIRA
DILMA CONCEICAO VITORINO
HELENA BORGES FERREIRA

CRISTIAN JULIAN DE OLIVEIRA FERREIRA

FATIMA A. RIBEIRO B. ARAUJO
CINTIA RESENDE CORREA

LETICIA SILVA DOS SANTOS

MARIA INES DE CASTRO

JULIANA DE CASTRO A. GONCALVES
ISABELLA CALDAS SILVA

MARINA DA GLORIA CALDAS SANTOS
MARIANA MARQUEZ DE REZENDE
MARCILIO MEDINA COELI

JESUS RICARDO A. DA ROSA
THAMILY KAROLINE R. A. ROSA
MARIA DAS GRACAS DA SILVA
MEIRELUCI ALVES

EURIPEDES BARSANULFO DE REZENDE
VALENTINA GABRIELA ALVES E SILVA
MARIA ROSA EVARISTO

MARILDA EVARISTO

HELOISA PEREIRA

MARIA ABADIA ALVES R. OLIVEIRA
CAROLINE NEVES

ROSILDA CRISTINA FARIA ALVES

ARTUR AUGUSTO LAGUARDIA DE
OLIVEIRA

FABIOLA EUGENIO ARROBACA
CINAYANA SILVA CORREIA

VANESSA CRISTINA ALVES E SILVA
CAMILA FERNANDES FRANCA NUNES
KAREN MARIA PESSATO JERONIMO
JANAINA PESSATO JERONIMO

FUNEL

Randolfo Borges Junior, 1000 - Univerdecidade,

26/03/2023

TNNN<
50

58
9
34
44
30
28
49
12
58
44
50
62
38
27
69
46
18
60
51
63
57
14
74
50
74
8
56
54
49
71
38
59
41

< m m 1 nm 7" < 1 m7hm<<Z mmmm o m << m < m < m oMo om o om om

56
39
47
35
35
62
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LARGADA: 08:00

nw u u u u u u u u u u u u u u u u u u u u u u u u u u u u u u u u u

S

S

S

S

- PN

S
LOCAL: Av.

Uberaba - MG, 38010-000

LC4 00:42:14
00:42:15
00:42:24
00:42:25
00:42:29
00:42:46
00:42:46
00:42:46
00:42:47
00:42:51
00:42:53
00:42:53
00:43:04
00:43:15
00:43:50
00:43:57
00:43:58
00:43:59
00:44:00
00:44:01
00:44:08
00:44:13
00:44:14
00:44:18
00:44:18
00:44:19
00:44:19
00:44:47
00:44:48
00:45:05
00:45:06
00:45:13
00:45:46
00:45:53

PERSONAL RUN

TEAM TORNADO

CRIS-PERSONAL
RW RUNNERS

PERSONAL RUN

BRUTAS RUN/ACRU
TEAM TORNADO
ACRU
PERSONAL RUN

DOCTORFIT

RW RUNNERS
PERSONAL RUN

00:46:01
00:46:02
00:46:04
00:46:05
00:46:05
00:46:06

PERSONAL RUN

http://www.uberaba.mg.gov.br/portal
/conteudo,53850



306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317

318
319
320
321
322
323
324
325
326
327

28/03/2023 - 13:36:47

CIRCUITO DE CORRIDA RUSTICA 12 ETAPA - 12 CORRIDA AVANCA UBERABA -

276
236
34
36
233
348
398
397
238
386
324
387

325
204
239
237
207
388
205
240
266
144

THIAGO FELIPE NUNES FERNANDES
JULIO CESAR FERNANDES DE OLIVEIRA
KRISTIANE C. SILVA

SAMELLA C. COLICOTE

ANDREA VIEIRA PIRES

LEVI BRAZ DE ARAUJO JUNIOR
CRISTIANE DOS SANTOS BORGES
RODRIGO DA SILVA SANTOS

PEDRO HENRIQUE FELIX FERNANDES
ANA PAULA CORREIRA RAMOS
MARINA LOCCE ANTUNES

LAIANE DOMINGUES INACIO DOS
SANTOS

MARIA CLARA FIUZA RODRIGUES
CLARICE DE FREITAS SOUSA
MATHEUS FELIX FERNANDES
RAQUEL FELIX

ELIZABETE ALVES QUEIROZ

IVANILDA MARIA DE ARAUJO OLIVEIRA

SONIA APARECIDA PRATA

LILIANE LEOCADIO DA ROCHA SILVA
ANA PAULA ROSA SILVA

NILTON LUCIO DA SILVA

FUNEL

Randolfo Borges Junior, 1000 - Univerdecidade,

26/03/2023

TNNN<
36

42
42
11
33
60
38
40
15
31
37
30

T m < Z< nmn < mnmmhmh < <Z

33
31
14
43
67
58
66
41
43
69

< m m m m m m < Mmoo

LARGADA: 08:00

nw unu u u u u u u u u u u

nw u u u u u u u u u

LOCAL: Av.

Uberaba - MG, 38010-000

00:46:06

PERSONAL RUN 00:46:07
RW RUNNERS 00:46:09
RW RUNNERS 00:46:10
00:46:19

00:46:23

TEAM TORNADO 00:47:00
TEAM TORNADO 00:47:00
PERSONAL RUN 00:47:25
00:48:11

DOCTORFIT 00:48:11
00:48:12

DOCTORFIT 00:48:12
00:48:17

PERSONAL RUN 00:49:55
PERSONAL RUN 00:50:12
ACRU 00:50:18
00:50:20

ACRU 00:50:20
00:52:51

00:52:52

PERSONAL RUN 00:56:31

http://www.uberaba.mg.gov.br/portal
/conteudo,53850



CIRCUITO DE CORRIDA RUSTICA 12 ETAPA - 12 CORRIDA AVANCA UBERABA -

26/03/2023
CNORRINA MAQCr
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C.
1 251 MURILO GOULART CAMARGO M 33 S
2 61 GERALDO JOSE CANEDO M 48 S
3 272 DAVIDSON CAMPOS M 27 S
4 283 JOSE DA ROCHA ALVES M 66 S
5 158 ROGERIO FERREIRA DE SOUZA M 43 S
6 390 MATHEUS REIS DE OLIVEIRA M 25 S
7 88 GUILHERME MARCELINO DE LIMA M 32 S
8 19  FELIPE FONSECA M 39 S
9 54  FLAVIO ALVES DE ANDRADE FELIPE M 49 S
10 243 CARLOS ANTONIO RODES M 53 S
11 184 DAVID FEDRIGO MORAIS M 31 S
12 41 PAULO MOACIR LAMBOGLIA M 65 S
13 137 RAILTON CEZAR FERREIRA M 53 S
14 1 MARCIO PEREIRA DE LIMA M 48 S
15 344 SAMUEL LOPES DO NASCIMENTO M 47 S
16 330 THIAGO SOUZA SIQUEIRA M 39 S
17 127 JOSE TEIXEIRA DOS SANTOS M 60 S
18 379 VITOR TOMAZ GUIMARAES NAVES M 41 S
19 259 LUIS FERNANDO B. DE ANDRADE M 46 S
20 33  CLEYBES CARLOS COLICATE M 45 S
21 303 DANILO SILVA DE ALMEIDA M 32 S
22 274 DANIEL FILIPE GONDARA REIS FERREIRA M 37 S
23 112 FRANCO LIMA VILELA M 31 S
24 27 PAULO GARCIA DE OLIVEIRA M 49 S
25 12 JOSE MATOS DE SOUZA M 56 S
26 329 ALEXSANDER PEREIRA DA SILVA M 27 S
27 155 CLEVERSON SIMONSEN DOS REIS S. M 47 S
RODRIGUES
28 270 DANIEL SOUSA FELIX DE OLIVEIRA M 26 S
29 331 LUCIANO PACHECO M 39 S
30 91  ALESSANDRO JOSE DA ROCHA M 43 S
31 14  AILTON GONCALVES RODRIGUES M 34 S
JUNIOR
32 343 DJALMA FATURETO JUNIOR M 45 S
33 277 ALDO SERAFIM DA SILVA JUNIOR M 40 S
34 58 DOUGLASE. A. FERNANDES M 49 S
35 81 JAIR LUCIO LOPES JUNIOR M 57 S
36 290 RENZO CHRISOGONO SANTOS M 16 S
37 370 YURI VIEIRA BARBOSA SOUZA M 21 S
28/03/2023 - 13:38:01 FUNEL LARGADA: 08:00 LOCAL: Av.

Randolfo Borges Junior, 1000 - Univerdecidade,

Uberaba - MG, 38010-000

Equipe
ACRU
ACRU
GARIMPO RUNNERS
RW RUNNERS
PERSONAL RUN
TEAM TORNADO

RW RUNNERS
RW RUNNERS
RW RUNNERS
GARIMPO RUNNERS
PERSONAL RUN
RW RUNNERS
TEAM TORNADO
RW RUNNERS
PERSONAL RUN

RW RUNNERS

RW RUNNERS

PERSONAL RUN

PERSONAL RUN

RW RUNNERS
RUN RODA BRUTA
PERSONAL RUN

RW RUNNERS

CSEUR

Tempo
00:17:49
00:18:16
00:18:43
00:18:51
00:19:39
00:20:29
00:20:51
00:21:15
00:21:33
00:21:37
00:21:47
00:21:50
00:21:56
00:22:21
00:22:26
00:22:27
00:22:29
00:22:33
00:22:36
00:23:05
00:23:05
00:23:07
00:23:12
00:23:13
00:23:26
00:23:29
00:23:30

00:23:51
00:23:54
00:23:58
00:24:11

00:24:20
00:24:50
00:24:51
00:24:53
00:24:54
00:25:05

http://www.uberaba.mg.gov.br/portal

/conteudo,53850



CIRCUITO DE CORRIDA RUSTICA 12 ETAPA - 12 CORRIDA AVANCA UBERABA -

38 287
39 164
40 135
41 146
42 83
43 227
44 362
45 178
46 39
47 72
48 369
49 332
50 38
51 361
52 89
53 394
54 289
55 80
56 179
57 206
58 294
59 55
60 322
61 245
62 241
63 200
64 84
65 195
66 339
67 56
68 100
69 323
70 380
71 32
72 181
73 182
74 291
75 9
76 373
77 395
78 248

28/03/2023 - 13:38:01

LUCIANO GONCALVES DE LIMA

LUIZ MIGUEL DOS SANTOS
LEONARDO CESAR RIBEIRO PRATA
LUCAS GIROTO DA CRUZ

ANDRE LUIZ MONTADON

JOSE MARCOS DOS SANTOS RIBEIRO
JORGE LUIZ DIAS JUNIOR
EURIPEDES BARSANULFO FERREIRA
RODRIGO CARVALHO ANDRE

ALAN ALBERTO BURITI

RAFAEL CATULIO COLARES OLIVEIRA
FRANCESCO SOUSA

VILMAR LUIS NUNES

LUCIANO DA COSTA FERREIRA
VITOR COSTA

CLODOALDO BERNARDES DA SILVA
RICARDO JOAO SILVA

RAPHAEL TABANES SILVA

RAFAEL RODRIGUES DE OLIVEIRA
ALCY PEREIRA JUNIOR

FELIPE ANTUNES BRAGA

WESLLEY DA SILVA

ARNALDO POLATI BISINOTO
RODOLPHO AUGUSTO MORAIS SILVA
SERGIO RICARDO PEREIRA
EURIPEDES ADOLFO ELIAS
VANDERLEI JOSE FERREIRA
ANDERSON GONCALVES DE SIQUEIRA
ROGERIO LUIS EVANGELISTA
FAUSTO ELIEZER CARDOSO RIBEIRO
JOSE OLAVO BORGES MENDES JUNIOR
ROBSON ALVES QUEIROZ

JOHN ELTON LAMOUNIER

DAURIN NARCISO DA FONSECA
ROGERIO WAGNER BARBOSA
FABRICIO DOS REIS

FLAVIO HENRIQUE BRAGA

ANDRE LUIS TRINDADE

CARLOS RENATO SISCONETTO
ADEMILSON ANTONIO BORGES
JOAO VITOR DOS SANTOS MELO

FUNEL

26/03/2023
CNARRINA MAQE
M 48 S ROTA BIKE
M 8 - PN PINGOS DE LUZ
M 46 S PERSONAL RUN
M 37 S CODADI TEAM
M 37 S ZEBUNAREDE.COM
M 25 S
M 43 S LC4
M 59 S RW RUNNERS
M 48 S
M 57 S
M 20 S
M 36 S RUN RODA BRUTA
M 52 S
M 45 S LC4
M 69 S ACRU
M 43 S TEAM TORNADO
M 19 S CSEUR
M 38 S ZEBUNAREDE.COM
M 41 S RW RUNNERS
M 57 S ACRU
M 20 S
M 43 S JUNINHO RUNNER
M 46 S DOCTORFIT
M 21 S
M 49 S
M 67 S
M 67 S PEDRO SANTOS
M 50 S PREFEITURA UBERABA
M 53 S KEORA BIKE
M 31 S
M 49 S PERSONAL RUN
M 46 S DOCTORFIT
M 32 S RW RUNNERS
M 70 S
M 50 S RW RUNNERS
M 44 - PN RW RUNNERS
M 36 S CSEUR
M 41 S MAEDA SPORT
M 42 S LC4
M 36 S TEAM TORNADO
M 21 S PERSONAL RUN
LARGADA: 08:00 LOCAL: Av.

Randolfo Borges Junior, 1000 - Univerdecidade,

Uberaba - MG, 38010-000

00:25:10
00:25:41
00:25:41
00:25:59
00:26:03
00:26:16
00:26:30
00:26:52
00:26:55
00:26:55
00:26:55
00:26:56
00:26:56
00:26:56
00:27:05
00:27:21
00:27:26
00:27:36
00:27:41
00:28:08
00:28:13
00:28:22
00:28:30
00:28:41
00:28:46
00:28:57
00:28:57
00:29:04
00:29:16
00:29:25
00:29:29
00:29:31
00:29:45
00:30:04
00:30:13
00:30:13
00:30:19
00:30:23
00:31:08
00:31:17
00:31:22

http://www.uberaba.mg.gov.br/portal

/conteudo,53850



79
80

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

99

100
101
102
103
104
105

106
107

108
109
110
111
112
113
114
115

28/03/2023 - 13:38:01

CIRCUITO DE CORRIDA RUSTICA 12 ETAPA - 12 CORRIDA AVANCA UBERABA -

40
192

217
211
382
399
110
124
96
136
328
368
132
133
197
364
235
49
191
193

194

46
45
105
253
262
156

16
213

102
172
385
171
186
340
10
175

26/03/2023
CNARRINA MAQE

MARCIO JOSE DA SILVA M 55 S
GIOVANI NERES GUSMAO JUNIOR M 28 S
MATEUS RAFAEL SIQUEIRA DE OLIVEIRA' M = 39 S
JOSE CARLOS BENTO M 66 S
JURACI COSTA IBITURUNA M 80 S
DOUGLAS FABIANO DOS SANTOS M 42 S
JOSE BONTEMPO MAMEDE NETO M 31 S
VALDEIR BORGES M 44 S
DANIEL SILVA IZAIAS M 31 S
EGNEY EDUARDO DA ROCHA M 34 S
WAGNER BORGES DE PAIVA JUNIOR M 32 S
GIOVANNI FARIA AGOSTINHO M 20 S
ANTENOR ROBERTO PEDROSO DASILVA M = 49 S
FABIANO TEODORO POSSATI M 52 S
MAURO JOSE AFONSO M 56 S
HUMBERTO DA SILVA PEREIRA M 50 S
MARCELO COSTA DIAS M 46 S
RODRIGO HENRIQUE BATISTA M 44 S
JAIR JOSE LUIZ NETO M 30 S
DANILSON DE FREITAS SOUZA M 36 S
GABEE JERONIMO DE SANTI M 31 S
HENRIQUE A. MARQUEZ M 63 S
JOSE ALDEGUNDES GOMES M 76 S
FRANCISCO CURADO MACIEL M 63 S
FELIPE GABRIEL GONCALVES M 20 S
LUIS FERNANDO MARRESI DE MENEZES = M = 55 S
GUSTAVO MANZANO MAURICIO DE M 40 S
ARAUJO

GEANDRE DE CARVALHO OLIVEIRA M 4] S
DIEGO RAFAEL RODRIGUES DA ROCHA M 36 S
RONALDO FRANCO DE CAMARGO M 56 S
MARCOS ANTONIO GARBIN M 64 S
ANDERSON FERNANDES COELI DASILVAT M = 41 S
MARCELO GARBIN M 38 S
GABRIEL OKANO PRATA ANDRADE M 24 S
FELIPE SILVA NUNES M 19 S
SERGIO HENRIQUE MACEDO M 42 S
JULIO CESAR DE AVILA M 55 S

FUNEL LARGADA: 08:00 LOCAL: Av.

Randolfo Borges Junior, 1000 - Univerdecidade,

Uberaba - MG, 38010-000

TEAM TORNADO

GUARDA CIVIL
MUNICIPAL

ACRU

TEAM TORNADO
PERSONAL RUN
PERSONAL RUN
PERSONAL RUN
PERSONAL RUN

DOCTORFIT

PERSONAL RUN
PERSONAL RUN
LC4
LC4

PREFEITURA UBERABA

GUARDA CIVIL
MUNICIPAL

GUARDA CIVIL
MUNICIPAL

RW RUNNERS

EQUIPE BAND
ACRU

PERSONAL RUN

GUARDA CIVIL
MUNICIPAL

PERSONAL RUN
PERSONAL RUN

PERSONAL RUN

PERSONAL RUN

00:31:25
00:31:35

00:32:12
00:32:13
00:32:13
00:32:18
00:32:19
00:32:20
00:32:20
00:32:20
00:33:04
00:34:31
00:34:32
00:34:33
00:34:35
00:35:44
00:35:50
00:36:03
00:36:05
00:36:12

00:36:13

00:36:18
00:36:22
00:36:43
00:36:45
00:36:55
00:37:12

00:37:27
00:37:51

00:38:13
00:38:43
00:38:47
00:38:49
00:39:52
00:39:52
00:40:56
00:41:03

http://www.uberaba.mg.gov.br/portal

/conteudo,53850



CIRCUITO DE CORRIDA RUSTICA 12 ETAPA - 12 CORRIDA AVANCA UBERABA -
26/03/2023

116 189 ISRAEL BARCELOS RIBEIRO
117 140 SIMON ALEXANDER DA SILVA E SILVA
118 143 RAFAEL HENRIQUE ALVES E SILVA
119 280 BRUNO CARLOS
120 374 DELCILIO ALVES SABINO JUNIOR
121 249 EURIPEDES BARSANULFO DE REZENDE
122 101 ARTUR AUGUSTO LAGUARDIA DE
OLIVEIRA

123 276 THIAGO FELIPE NUNES FERNANDES
124 236 JULIO CESAR FERNANDES DE OLIVEIRA
125 348 LEVIBRAZ DE ARAUJO JUNIOR
126 397 RODRIGO DA SILVA SANTOS
127 238 PEDRO HENRIQUE FELIX FERNANDES
128 239 MATHEUS FELIX FERNANDES
129 144 NILTON LUCIO DA SILVA

28/03/2023 - 13:38:01 FUNEL

Randolfo Borges Junior, 1000 - Univerdecidade,

CNRRINA

M

LT 2L L L L

LT L L L L L L

56
43
8
36
30
74
41

36
42
60
40
15
14
69

MAQCr

nw u u u u u un

nw unu u u u u u

LARGADA: 08:00 LOCAL: Av.

Uberaba - MG, 38010-000

PERSONAL RUN
PERSONAL RUN

ACRU
PERSONAL RUN

PERSONAL RUN

TEAM TORNADO
PERSONAL RUN
PERSONAL RUN
PERSONAL RUN

00:41:22
00:41:57
00:41:57
00:41:58
00:42:46
00:44:19
00:45:53

00:46:06
00:46:07
00:46:23
00:47:00
00:47:25
00:49:55
00:56:31

http://www.uberaba.mg.gov.br/portal

/conteudo,53850



Pos

N oo o A WN e

(o]

10
11
12
13

14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

28/03/2023 - 13:38:35

CIRCUITO DE CORRIDA RUSTICA 12 ETAPA - 12 CORRIDA AVANCA UBERABA -

Num Atleta

4
152
269
31
87
92
119

187
153
121
163
123
389

85
107
98
214
252

310
316
120
199
47
278

216
215
128
247
279
131
210
106
285
336
258
52

DELMA APARECIDA SOUZA E SOUZA
CRISTIANA FERREIRA DE ANDRADE
PAOLA GONCALVES BARBOSA
CINTIA MOREIRA BRAGA

JOCILENE FERREIRA RODRIGUES
THAIS COSTA BATISTA SILVA

MARINA LEDA RODRIGUES TELES DE
OLIVEIRA

ELIELMA HELENA DE L. RIBEIRO
VITORIA FERREIRA DE OLIVEIRA DAVID
MIRIAN FATURETO RIBEIRO
MARIANA DOS SANTOS TEIXEIRA
RHAIZA FERNANDA NAVES

DANIELA FERNANDA DE ARAUJO
OLIVEIRA RIBEIRO

CRISTIANA OLIVEIRA DA SILVA
MARISTELA SOUSA STACCIARINI
ANTONIA MORAES CARVALHO
LUCIANA FABIANA SILVEIRA

GABRIELLY PAULA GONCALVES DE
CAMARGOS

MARIA CRISTINA ALVES PINTO ARRUDA
JACQUELINE APARECIDA DE SOUSA
LILIANE RODRIGUES TELES DE OLIVEIRA
SONIA MARIA VARGAS SALVADOR
NAIARA MIRNA FAQUINELI DA SILVA

MONICA NUNES DA SILVEIRA BISPO
MARCAL

BRUNA CARVALHO DIAS

ERIKA SPIRANDELI

ANGELA DA SILVEIRA FRANCISCO
GABRIELLE ASSIS DOS SANTOS
IZABEL CRISTINA BARBOSA
MARIANA ISABEL PAIVA HONDA
BRUNA CARLA RODRIGUES DE OLIVEIRA
BEATRIZ DE FATIMA COSTA
TATIANA FARIA LIMA

MELISSA RODRIGUES SILVA
SIMONE ROSA DA SILVA

ANA CLAUDIA COBO NONATO

FUNEL

26/03/2023

CNRRINA

Idd.
56
32
32
48
47
43
31

Sx.

M T M M M M m

54
16
39
26
36
39

M T M M M m

45
56
51
43
29

M m M M m

50
35
34
61
47
38

M T M m M m

33
41
44
23
53
39
35
46
40
11
40
40

T T T M M M M M M. M M m

LARGADA: 08:00
Randolfo Borges Junior, 1000 - Univerdecidade,

FFM

Faixa

F.E C.

nw unu u u un nw u u u u un »w u u u u u un

w uOu u u u u

wu O u u u u u u u

PN

(%]

LOCAL: Av.

Uberaba - MG, 38010-000

Equipe
MORENA AZEVEDO
PERSONAL RUN

RW RUNNERS
TEAM TORNADO
PERSONAL RUN
PERSONAL RUN

PEDRO SANTOS
PERSONAL RUN
PERSONAL RUN
PINGOS DE LUZ
PERSONAL RUN
TEAM TORNADO

PERSONAL RUN
PERSONAL RUN

ACRU

PERSONAL RUN

JUNINHO RUNNER
JUNINHO RUNNER
PERSONAL RUN
PERSONAL RUN

PERSONAL RUN
LC4
PERSONAL RUN
RW RUNNERS
KEORA BIKE

Tempo
00:23:20
00:23:35
00:23:38
00:23:38
00:24:05
00:24:06
00:24:25

00:24:38
00:25:20
00:25:26
00:25:43
00:25:55
00:25:59

00:26:22
00:26:30
00:26:42
00:26:48
00:26:54

00:27:35
00:27:40
00:28:05
00:28:15
00:28:20
00:28:21

00:28:23
00:28:35
00:28:42
00:28:49
00:28:53
00:28:57
00:28:58
00:28:59
00:29:06
00:29:16
00:29:18
00:29:24

http://www.uberaba.mg.gov.br/portal

/conteudo,53850



CIRCUITO DE CORRIDA RUSTICA 12 ETAPA - 12 CORRIDA AVANCA UBERABA -

26/03/2023
CNRRINA FFEM

37 86 MARIA HELENA FARIA F 41 S TEAM TORNADO 00:29:31
38 130 KATIA REZENDE RODRIGUES F 49 S PERSONAL RUN 00:29:34
39 129 IZAURA DE LOURDES FERRERIRA F 54 S PERSONAL RUN 00:29:40

RABELO
40 68 NOEMI DE JESUS MACHADO F 57 S RW RUNNERS 00:30:01
41 228 DANIELA LOPES DE FREITAS F 33 S 00:30:21
42 292 GLAUCIA MARIA DE PAULA TOLEDO F 39 S RW RUNNERS 00:30:29
43 183 VALDIRENE LUCIMAR RIBEIRO F 51 S RW RUNNERS 00:30:30
44 = 345 FABIANA FRAZAO DE CASTRO F 44 S 00:30:34
45 234 ANDRELISSA A. DIAS DE SOUSA F 40 S 00:30:55
46 221 ALINE ROSA DOS REIS F 30 S 00:30:56
47 372 MARIA CLARA SALGE SISCONETTO F 20 S LC4 00:30:58
48 90 ILDETE GOMES DE QUEIROZ COSTA F 63 S ACRU 00:31:28
49 103 DAISY SALES F 41 S PERSONAL RUN 00:31:30
50 113 GABRIELA DE LARA P. VILELA F 31 S PERSONAL RUN 00:31:48
51 60 ELIANA CATARINA DA COSTA SILVA F 54 S 00:32:03
52 116 SARAH CRISTINA BORGES F 39 S PERSONAL RUN 00:32:07
53 115 JENNIFEER GOMES DA SILVA F 39 S PERSONAL RUN 00:32:07
54 180 TAMIRES IDELMA DE SOUZA F 34 S RW RUNNERS 00:32:10
55 70 LUCIMAR DE LIMA F 46 S RW RUNNERS 00:32:13
56 122 ADRIANA CRISTINA CARRARA DE F 45 S PERSONAL RUN 00:32:25

MENDONCA
57 381 DIANA CARLOS MARQUES F 44 S ACRU 00:32:40
58 295 KARLA CRISTINA BARBOSA SOUZA F 37 S 00:32:43

VIEIRA
59 168 ADRIANA APARECIDA MATOS DA SILVA  F 48 S LC4 00:32:53
60 42  JULIANA CATANI DIEHL F 50 S ACRU 00:32:57
61 296 HELEN SILVANO HIGINO F 44 S RW RUNNERS 00:33:07
62 282  ZELIA CAROLINA ALVES DE FREITAS F 39 S 00:33:17
63 166 LIVIA MARIA ENES F 45 S PINGOS DE LUZ 00:33:22
64 13 VIVIANE BORGES FREITAS F 44 S 00:33:24
65 271 DENISE VIEIRA FERREIRA F 25 S RW RUNNERS 00:33:32
66 145 ANDREA APARECIDA VIEIRA SILVA F 51 S CODADI TEAM 00:33:34
67 5  MARIANA VALERIA DE SOUZA F 34 S BRUTAS RUN 00:33:40
68 306 ROBERTA DESOUZA LIMA MAGALHAES @ F 42 S 00:33:42
69 315 SONIA MARIA POSSATI F 45 S 00:33:45
70 26 JULIA BORGES FERREIRA F 15 S 00:33:59
71 154 LUCY HELENA FERREIRA F 59 S PERSONAL RUN 00:34:06
72 30 VERA LUCIA BATISTA BORGES F 55 S RW RUNNERS 00:34:09
73 99 LARA BARROS CECICLIO MENDES F 46 S PERSONAL RUN 00:34:09
74 222 VALERIA APARECIDA RODRIGUES F 58 S 00:34:14

28/03/2023 - 13:38:35 FUNEL LARGADA: 08:00 LOCAL: Av. http://www.uberaba.mg.gov.br/portal
Randolfo Borges Junior, 1000 - Univerdecidade, /conteudo,53850

Uberaba - MG, 38010-000



CIRCUITO DE CORRIDA RUSTICA 12 ETAPA - 12 CORRIDA AVANCA UBERABA -

26/03/2023
CNRRINA FFEM
75 160 ROBERTA FRANCIELE BESSA BATISTA Fooo27
76 75  LARISSE DE URZEDO QUEIROZ F 26
77 126 ANA CLAUDIA PELEGRININELLI F 55
78 177 REGINA BEATRIZ DA SILVA F 53
79 260 HELINES MARTINS LENZA F 60
80 149 THAISSA TANAKA DE OLIVEIRA F 30
81 223 FERNANDA GONCALVES RODRIGUES F 15
82 305 TATIANA DA SILVA CAMPOS F 46
83 17 ROSANA CAETANO F 53
84 190 ELISA ARAUJO F 41
85 246 MARLY APARECIDA NUNES F 61
86 265 BIANCA MICHELLE OLIVEIRA F o 34
87 224 SILVIAREGINAR. A. DA ROSA F oo 47
88 242 FLAVIA APARECIDA RAMALHO F o 39
89 25  CECILIA ASSIS SILVA F oo 43
90 37  CRISTIANA ALMEIDA BORBA F oo 47
91 311 FABIANA CARLA DA MOTA F oo 43
92 281 RENATA OLIVEIRA TIRONE F 28
93 162 TACIANA MARQUES CANAZZA Fooo32
94 69 MARIAEDUARDA MACHADOSILVERIO ~ F = 18
95 169 JULIANE BEATRIZ AFONSO F 28
96 97  ALESSANDRA FERNANDES MACIEL F 51
97 = 341 JULIA NUNES FATURETO F 18
98 392 LAELIA RIBEIRO DE PAIVA FERREIRA F 38
99 76  ANA PAULA ZANOLI PINHEIRO F o 43
100 229 ANDRELISSA AFONSO DIAS SOUZA F 40
101 355 FLAILDA DE SOUZA SANTOS F 31
102 65 IZABEL CRISTINA DOS SANTOS F 40
103 342 JACKELINE FELIPE NUNES F 38
104 59 BRUNA DO CARMO SILVA F 24
105 318 JULIANA PEREIRA PONTES SANTOS F 34
106 268 KARINA SILVA F 44
107 157 ELIZABETH GOFERT SOUZA F 6l
108 8  LUCIA CANDIDA FERNANDES F 67
109 147 ALVARINA MARTA DA SILVA F 64
110 350 DANIELA EMILIA MESQUITA DUTRA F 50
111 308 KAMILA HENTGES CARDOSO Foo32
112 363 KENIA TACIANA VICENTE PARREIRA F 50
113 261 REGINA INES MARTINS LENZA F 58

28/03/2023 - 13:38:35

FUNEL

LARGADA: 08:00
Randolfo Borges Junior, 1000 - Univerdecidade,

nw unu unu u u

nw unu u u u u u

nwu O u v u u u u u u u u u u u u u u u u u u u u u u un

LOCAL: Av.

Uberaba - MG, 38010-000

PERSONAL RUN 00:34:18

00:34:21

PERSONAL RUN 00:34:21

LC4 00:34:35

EQUIPE DE KARATE 00:35:12
SENSEI DAMIAO

PERSONAL RUN 00:35:29

00:35:38

00:35:52

00:35:52

PREFEITURA UBERABA 00:36:10

00:36:12

GUARDA CIVIL 00:36:14

MUNICIPAL

00:36:15

ACRU 00:36:24

00:36:25

00:36:28

00:36:59

00:37:20

PERSONAL RUN 00:37:20

RW RUNNERS 00:37:25

LC4 00:38:12

PERSONAL RUN 00:38:33

00:38:40

TEAM TORNADO 00:38:43

FABIO ZANOLI 00:38:53

00:39:14

00:39:19

00:39:34

00:40:11

00:40:16

DOCTORFIT 00:40:19

00:40:33

PERSONAL RUN 00:40:35

00:40:56

PERSONAL RUN 00:41:11

ACRU 00:41:40

00:41:56

LC4 00:42:14

00:42:15

http://www.uberaba.mg.gov.br/portal
/conteudo,53850



114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

137
138
139
140
141
142

28/03/2023 - 13:38:35

CIRCUITO DE CORRIDA RUSTICA 12 ETAPA - 12 CORRIDA AVANCA UBERABA -
26/03/2023

148
309
391
375
267
349
18
307

244
142
326
63
20
21
141
275
165
167
398
386
324
387

325
204
237
207
205
240

AYANA FRANCISCA DA SILVA PIRES
ARIANE SILVA FONSECA

ANA CAROLINA FRANGE ARAUJO LIMA

ALANA PEREIRA PINHEIRO

LUISA MARIA OLIVEIRA RIBEIRO
FATIMA A. RIBEIRO B. ARAUJO
CINTIA RESENDE CORREA

LETICIA SILVA DOS SANTOS

MARIA DAS GRACAS DA SILVA
MEIRELUCI ALVES

VALENTINA GABRIELA ALVES E SILVA
HELOISA PEREIRA

CAROLINE NEVES

FABIOLA EUGENIO ARROBACA
CINAYANA SILVA CORREIA

VANESSA CRISTINA ALVES E SILVA
CAMILA FERNANDES FRANCA NUNES
KAREN MARIA PESSATO JERONIMO
JANAINA PESSATO JERONIMO
CRISTIANE DOS SANTOS BORGES
ANA PAULA CORREIRA RAMOS
MARINA LOCCE ANTUNES

LAIANE DOMINGUES INACIO DOS
SANTOS

MARIA CLARA FIUZA RODRIGUES
CLARICE DE FREITAS SOUSA
RAQUEL FELIX

ELIZABETE ALVES QUEIROZ

SONIA APARECIDA PRATA

LILIANE LEOCADIO DA ROCHA SILVA

FUNEL

Randolfo Borges Junior, 1000 - Univerdecidade,

CNRRINA

;
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
F

b e B A o B o R |

9
34
44
28
49
62
38
27
74
50

8
49
38
56
39
47
35
35
62
38
31
37
30

33
31
43
67
66
41

FFEM

LARGADA: 08:00

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
- PN
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
LOCAL: Av.

Uberaba - MG, 38010-000

PERSONAL RUN 00:42:24
00:42:25

TEAM TORNADO 00:42:29
00:42:46

00:42:46

00:43:04

CRIS-PERSONAL 00:43:15
RW RUNNERS 00:43:50
BRUTAS RUN/ACRU 00:44:18
TEAM TORNADO 00:44:18
PERSONAL RUN 00:44:19
DOCTORFIT 00:45:05
00:45:13

00:46:01

00:46:02

PERSONAL RUN 00:46:04
00:46:05

00:46:05

00:46:06

TEAM TORNADO 00:47:00
00:48:11

DOCTORFIT 00:48:11
00:48:12

DOCTORFIT 00:48:12
00:48:17

PERSONAL RUN 00:50:12
ACRU 00:50:18
ACRU 00:50:20
00:52:51

http://www.uberaba.mg.gov.br/portal
/conteudo,53850



CIRCUITO DE CORRIDA RUSTICA 12 ETAPA - 12 CORRIDA AVANCA UBERABA -

26/03/2023
CNORRINA FFEM
28/03/2023 - 13:38:35 FUNEL LARGADA: 08:00 LOCAL: Av. http://www.uberaba.mg.gov.br/portal
Randolfo Borges Junior, 1000 - Univerdecidade, /conteudo,53850

Uberaba - MG, 38010-000



CIRCUITO DE CORRIDA RUSTICA 12 ETAPA - 12 CORRIDA AVANGCA UBERABA

CORRIDA PNE MASC

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 164 LUIZ MIGUEL DOS SANTOS M 8 - PN PINGOS DE LUZ 00:25:41

2 182 FABRICIO DOS REIS M 44 - PN RW RUNNERS 00:30:13
27/03/2023 - 14:50:13 FUNEL LARGADA: 08:00 LOCAL: Av. http://www.uberaba.mg.gov.br/portal
Randolfo Borges Junior, 1000 - Univerdecidade, /conteudo,53850

Uberaba - MG, 38010-000



CIRCUITO DE CORRIDA RUSTICA 12 ETAPA - 12 CORRIDA AVANGCA UBERABA

CORRIDA PNE FEM

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 336 MELISSA RODRIGUES SILVA F 11 - PN KEORA BIKE 00:29:16

2 165 KAREN MARIA PESSATO JERONIMO F 35 - PN 00:46:05
27/03/2023 - 14:50:43 FUNEL LARGADA: 08:00 LOCAL: Av. http://www.uberaba.mg.gov.br/portal
Randolfo Borges Junior, 1000 - Univerdecidade, /conteudo,53850

Uberaba - MG, 38010-000



Pos

N oo o A WN e

10
11
12

13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

28/03/2023 - 13:37:24

CIRCUITO DE CORRIDA RUSTICA 12 ETAPA - 12 CORRIDA AVANCA UBERABA -

Num Atleta

50
51
250
79
150
313

196

138
15
53
78

293
82
220
320
319

66
67
263
264
185
288
203
314
219
218
174
28
29
338
337
300
312

SEBASTIAO DONIZETTI SILVA
ENI COBO

LINDALVA HELENA DE MORAIS
DULCIMAR TABANES DA SILVA
BEATRIZ TANAKA DE OLIVEIRA
CRISTINA PAULA LEITE

ALESSANDRA ANDRADE CARVALHO DE
MELHO

PAULA CATARINE BATISTA MARTINS
RODRIGUES

POLLYANA FARIA DOS SANTOS
TATIANA ARANTES AFONSO VAZ
CRISTINA DELANOCE SILVA
REGINALDO DAMIAO

ISMAEL CORREA BRAGA
VANIA LUCIA MORAIS FARIA
STELA PAULA BARBOSA
JORLANO PONTES SANTOS

TANIA REGINA PEREIRA DE ALMEIDA
SANTOS

RENATA CRISTINA BARBARA
CRISTINA BORGES VIDAL

SELMA DA SILVA XAVIER FERREIRA
SERGIO ROBERTO DOS SANTOS
SABRINA LIVIA RIBEIRO
CARMELITA SOARES DE SOUZA
EDSON OLIVEIRA DA SILVA
DEBORA HELEN LEITE DE SOUZA
ELIZABETH MARIA BARBOSA
CAROLINA GABRIELA BARBOSA
DANIELE GARBIN

ZULEICA FABIANA COSTA OLIVEIRA
PHELIPE GARCIA C. OLIVEIRA
NURIAN MOREIRA DE SOUSA
RONES LEITE ARAUJO

JACYARE D. GONCALVES

ANA CLAUDIA MARTINS BATISTA

MARIA APARECIDA TAVARES DE
OLIVEIRA

FUNEL

Randolfo Borges Junior, 1000 - Univerdecidade,

26/03/2023

CAMINHANA

Idd.
68
58
51
61
66
50
52

Sx.

m m m o m om o om <

35
36
43
47

< m m M

51
59
38
73
65

m < <

46
44
56
54
21
49
29
27
61
39
39
45
14
44
55
34
52
59

LARGADA: 08:00

Faixa

F.E C.

»w u u u u u u

nw unu u u

nw unu unu u un

nwu O u u u u u u u u u u u u u u u un

LOCAL: Av.

Uberaba - MG, 38010-000

Equipe Tempo
00:33:17
00:33:53
00:34:06
00:34:39
00:35:32
00:35:48

00:36:51

ZEBUNAREDE.COM
PERSONAL RUN
PROF ROBISON

PREFEITURA UBERABA 00:37:50

PERSONAL RUN 00:37:59
00:38:11
00:38:14

EQUIPE DE KARATE 00:38:20

SENSEI DAMIAO

00:38:20
00:38:33
00:38:43
00:39:29
00:39:29

RW RUNNERS

DOCTORFIT
DOCTORFIT

00:39:35
00:39:35
00:39:41
00:39:42
00:39:52
00:39:58
00:40:11
00:40:13
00:40:39
00:40:43
00:40:55
00:41:57
00:41:58
00:42:04
00:42:05
00:42:08
00:42:12
00:42:12

ROTA BIKE

PROF ROBISON

PERSONAL RUN

PROF ROBISON

http://www.uberaba.mg.gov.br/portal
/conteudo,53850



36 24  HENRIQUE BORGES FERREIRA M 12
37 321 DILMA CONCEICAO VITORINO F 58
38 22 HELENA BORGES FERREIRA F 44
39 23 CRISTIAN JULIAN DE OLIVEIRA FERREIRA' M 50
40 201 MARIA INES DE CASTRO F 69
41 202 JULIANA DE CASTRO A. GONCALVES F 46
42 44  ISABELLA CALDAS SILVA F 18
43 43  MARINA DA GLORIA CALDAS SANTOS F 60
44 125 MARIANA MARQUEZ DE REZENDE F 51
45 254 MARCILIO MEDINA COELI M 63
46 225 JESUS RICARDO A. DA ROSA M 57
47 226 THAMILY KAROLINE R. A. ROSA F 14
48 209 MARIA ROSA EVARISTO F 56
49 208 MARILDA EVARISTO F 54
50 48 MARIA ABADIA ALVES R. OLIVEIRA F 71
51 286 ROSILDA CRISTINA FARIA ALVES F 59
52 34  KRISTIANE C. SILVA F 42
53 36 SAMELLA C. COLICOTE F 11
54 233 ANDREA VIEIRA PIRES F 33
55 388 IVANILDA MARIA DE ARAUJO OLIVEIRA F 58
56 266 ANA PAULA ROSA SILVA F 43
28/03/2023 - 13:37:24 FUNEL LARGADA: 08:00

CIRCUITO DE CORRIDA RUSTICA 12 ETAPA - 12 CORRIDA AVANCA UBERABA -

Randolfo Borges Junior, 1000 - Univerdecidade,

26/03/2023

CAMINHANA

nw unu u u u u v u u u u u u u u u u u u u un

LOCAL: Av.

Uberaba - MG, 38010-000

00:42:47

00:42:51

00:42:53

00:42:53

00:43:57

00:43:58

00:43:59

00:44:00

PERSONAL RUN 00:44:01
00:44:08

00:44:13

00:44:14

00:44:47

00:44:48

00:45:06

RW RUNNERS 00:45:46
RW RUNNERS 00:46:09
RW RUNNERS 00:46:10
00:46:19

00:50:20

00:52:52

http://www.uberaba.mg.gov.br/portal
/conteudo,53850



